

Objednávka - návrh kupní smlouvy

45/2024

Objednavatel:

IČ: 42886210

DIČ: není plátce

Domečky Rychnov nad Kněžnou

Jiráskova 1612

516 01 Rychnov n. Kn.

Dodavatel:

IČ: 73581739

DIČ : CZ8104243378

Jan Zeipl

Černíkovice 191

517 04 Černíkovice

Obchodní rejstřík KS Hradec Králové

Spis. Značka odd.Pr, vložka 699

Telefon 494 539 576

724 886 281

Vaše značka

Naše značka

Dodací lhůta

Dodací podmínky

Datum vystavení 10.12.2024

Objednáváme u Vás:

Objednáváme u Vás opravu WC a sprchových koutů dle cenové nabídky č. 24NA00001

Vystavil Dagmar Pekáčová

e-mail : usprk.uctarna@tiscali.cz

Mgr. David Lepka

ředitel organizace

www.uspdomecky

Jan Zeipl

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 240100205

Dodavatel:

Jan Zeipl
Černíkovice 191
517 04 Černíkovice

IČ: 73581739
DIČ: CZ8104243378
Telefon: 724242972
E-mail: jolana.vanicka@centrum.c

Variabilní symbol: 240100205
Konstantní symbol: 0308
Objednávka č.: ze dne:

Odběratel: IČ: 42886210
DIČ:

Domečky Rychnov nad Kněžnou
Jiráskova 1612
516 01 Rychnov nad Kněžnou

Číslo účtu: 2760569063 0800

Datum vystavení: 20.12.2024
Datum splatnosti: 03.01.2025
Datum uskutečnění plnění: 20.12.2024
Forma úhrady: Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	------	------	-----	-----------

Fakturuje Vám oprava WC a sprch.koutů dle Vaší objednávky:

WC Easy závěsné vodor. odpad	2 ks	1 303,80		2 607,60	21%	547,60	3 155,20
Splach. nádržka Alcadrain Alca	1 ks	817,30		817,30	21%	171,63	988,93
UNI DUAL bílá							
Splach. trubka SAM - komplet	1 ks	341,40		341,40	21%	71,69	413,09
Izol. zvuková Concept IDC 11	2 ks	65,80		131,60	21%	27,64	159,24
Zástěna sprch.čtverec sklo Roth	3 ks	8 525,60		25 576,80	21%	5 371,13	30 947,93
LLS2 800/1900 brilant							
Zástěna sprch.čtverec sklo Roth -	1 ks	349,20		349,20	21%	73,33	422,53
nastav. profil LEGA LINE							
15x1900mm							
Zástěna sprch.čtverec sklo Roth	1 ks	6 679,00		6 679,00	21%	1 402,59	8 081,59
LLS2 800x1900 brilant							
Zástěna sprch.čtverec - mont.	2 ks	579,80		1 159,60	21%	243,52	1 403,12
profil							
spotřeba rež. materiálu	1 sad:	685,00		685,00	21%	143,85	828,85
montáž	1	6 550,00		6 550,00	21%	1 375,50	7 925,50

Součet položek	44 897,50	9 428,48	54 325,98
Zaokrouhlení			0,02
CELKEM K ÚHRADĚ			54 326,00

Vystavil:

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).



Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,02	0%		
0,00	12%	0,00	0,00
44 897,50	21%	9 428,48	54 325,98

QR Platba+P

Převzat:

Razítko:

Ekonomický a informační systém POHODA

HOMEČKY RYCHNOV NAD KNĚŽNOU
20.12.2024
Datum doručení:
Číslo jednací:
Počet listů:
Počet listů a svazků příloh:

VĚCNĚ A ČÍSELNĚ SPRÁVNĚ!
Podpis: